
Smlouva o spolupráci při poskytováni ubytování

uzavřená mezi

Dům Ronalda McDonalda, nadační fond, se sídlem Řevnická 170/4, Třebonice, 155 21 Praha 5,
lČ 26730731,
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 1345
Zastoupený
(dále jen ,,NF")

a
Fakultní nemocnice v Motole, se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5,
lČ 00064203,
Zastoupená
(dále jen ,,FNM")

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

Preambule

1. FNM poskytuje rozsáhlé zdravotní služby dětem v rámci klinik dětské části nemocnice (dále jen ,,
Kliniky"). K úspěchu léčby přispívá i přítomnost rodičů, příp. jiných rodinných příslušnÍků,
léčených dětí, pro které je třeba zajistit ubytováni.

2. Účelem NF je vytvářet, vyhledávat a podporovat programy, které přímo zlepšuji zdraví a kvalitu
života dlouhodobě nemocných děti a jejich rodin, VC. zajišt'ováni ubytováni pro rodiny dlouhodobě
nemocných děti.

3. Smluvní strany se proto dohodly na spolupráci při zajišt'ováni ubytování rodičů, příp. jiných
rodinných přis|ušníků, děti léčených na Klinikách za podmínek dále stanovených v této smlouvě.

I. Předmět smlouvy

1. FNM se zavazuje zajistit ubytování alespoň jednoho rodiče, příp. jiného rodinného přís|ušnÍka, na
jedno dítě léčené na Klinice (dále jen ,,Ubytované osoby") ve vlastním ubytovacím zařIzenI,
pokud to provozní podmínky nemocnice a ubytovací kapacita dovolí.

2. NF se zavazuje hradit FNM příspěvek na ubytováni Ubytovaných osob ve výši dle aktuálního
ceníku ubytování vydávaného FNM. NF uhradí 100 % poplatku u prvního doprovodu a u
ambulantního dětského pacienta, a 50 % poplatku u dalšího doprovodu.

3. Pověřený pracovník FNM předá zájemci o ubytování dle odst. 1 k doplnění a podpisu Žádost o
podporu ubytování, jež je Přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Žádost"). pověřený pracovník FNM
povede evidenci Ubytovaných osob. Na základě této evidence do 5. dne každého kalendářnIho
měsíce FNM vystaví a doručí NF fakturu s vyúčtováním příspěvků na ubytováni Ubytovaných
osob za předcházející kalendářní měsíc, splatnou do 15 dnů od doručeni faktury NF. Přílohou
faktury bude seznam obsahujíci jména a příjmenI Ubytovaných osob s uvedením data počátku a
konce jejich ubytováni a vyčislení celkové výše příspěvku na ubytování u každé U bytované osoby
jednotlivě, a také vyplněné Žádosti.

V

4. V případě změny znění Zádosti je NF povinen včas předat FN M aktuálni verzi formuláře.

5. NF uhradí příspěvek na ubytováni dle vyúčtování FNM bezhotovostním převodem na bankovní
účet uvedený na přislušné faktuře FNM.

6. Za účelem zajištění závazku NF dle ČI. l odst. 2 této smlouvy, poskytl NF FNM vratnou kauci ve
výši 50.000,- Kč (slovy padesáttisickorunčeských). FNM se zavazuje takto poskytnuté finanční
prostředky nepoužít k jinému účelu, než k úhradě závazků NF z této smlouvy, a to pouze v případě
prodlení NF s plněním povinnosti delším jak 5 pracovních dnů. V případě použiti kauce bude FNM
neprodleně informovat NF, který kauci do výše 50.000,- Kč dorovná nejpozději do 30 dnů od
vyčÍsleni schodku.



7. Kauce je vratná do 30 dnů od ukončeni platnosti a účinnosti této smlouvy, pokud se Sm|uvni
strany nedohodnou jinak.

8. Obě smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o všech
skutečnostech, o nichž se dozvi v souvislosti s plněním této smlouvy. Za důvěrné informace a
předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují především jakékoliv osobní údaje, podoba a
soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků, se kterými se Smluvní strany v souvislosti
se svou činnosti dostanou do kontaktu.

9. Smluvní strany potvrzuji, že jsou při zpracováni osobních údajů fyzických osob obě v postaveni
správce osobních údajů, každá ve vztahu ke svému účelu zpracování, kterým je v případě
zpracování ze strany NF poskytnuti úhrady za ubytováni a na to navazující kontrola hospodárnosti
s nakládáni s prostředky NF a ze strany FNM zajištěni ubytováni a s tím spojená účetní evidence.

Il. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, Pokud
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva v celém rozsahu nahrazuje Dohodu o spolupráci při poskytováni ubytováni rodičů
příp. jiných rodinných přis|ušnÍků děti léčených na Klinice dětské hematologie a onkologie 2. LF
UK a FN Motol ze dne 3. 12. 2012.

3. Tato smlouva může být vypovězena každou ze Smluvních stran s tříměsíční výpovědní lhůtou,
běžIcI od 1. dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi
druhé straně, a to i bez udáni konkrétního důvodu.

4. Veškeré změny této smlouvy musí být sjednány písem ně, formou očíslovaných dodatků a musí být
podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Změna není potřebná pro aktualizaci znění
Přílohy č. 1.

5. Na práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravené se přiměřeně použiji ustanoveni zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou přednostně řešeny vzájemnou dohodou.
Pouze v případě, že se nepodaří věc vyřešit smírně, budou Smluvní strany postupovat podle
českého právního řádu; přľslušné k rozhodováni sporů jsou soudy České republiky.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou
obdrží po jednom výtisku. Nedílnou
ubytováni na ubytovně FN Motol.

V Praze dne ď q - ,Cl) -Uí

stejnopisech majIcIch povahu originálu, z nichž každá strana
součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - žádost o podporu

V P,a,e dne Ag



,ŘÍ,OHA1 . A

žádost ? úhradu ubytovaní " Dům
v ubytovne fakultnínemocnice v motole m Ronalda McDonalda
z prostředků nadačního fondu Dům Ronalda nadacni fond
McDonalda (DRMCD), se sídlem Revnická 170/4,
Třebonice, 155 21 Praha 5, lČ 26730731 .

Aby rodiny mohly byt spolu

[j První doprovod [j Druhý doprovod [j Ambulantní dětský pacient
DĚTSKÝ PACIENT

jméno a přijmenŕ

Ročník narození:

DOPROVÁZEJÍCÍ OSOBA

jméno a přijmenŕ

vztah k dítěti:
CI matka/otec [j bratr/sestra [j babička/dědeček

Město (městská ČáSt) nebo obec, odkud dojíždÍte:

[j jiný- uved'te:

Tel.:
Email:

Zdravotnické pracoviště/klinika, kde je dítě hospitalizováno:

Podpis: Razítko:

Ubytováni od do

První doprovod/ambulantnI pacient Druhý doprovod
120 Kč/noc 200 Kč/noc

Počet nocí
Rozumím tomu, že toto ubytováni za mne uhradí nezisková charitativní organizace Dům Ronalda McDonalda, nadační
fond v rámci plnění svého poslání ,,Aby rodiny mohly být spolu", a to v případě prvního doprovodu a ambdantniho
pacienta ve výši 100% poplatku za ubytovací služby, v případě druhého doprovodu ve výši 50 % poplatku za ubytovací
služby. potvrzuji, že jsem si vědom/a své povinnosti zaplatit FN Motol v případě druhého doprovodu SO % poplatku za
ubytovací služby.

Souhlasím s tím, aby mne pracovníci nadačního fondu s odstupem času kontaktovali za účelem zIskání informací o
významu udělené finanční podpory pro mou rodinu. ANO [j NE [j

InformovánÍ o zpracování osobních údajů: Byl/a jsem informován/a, že nadační fond bude zpracovávat výše uvedené
osobní údaje za účelem zIskánI podpory pro ubytování. Zpracování osobních údajů je tak nezbytné pro plnění smlouvy.
potvrzuji, že jsem byl/a informován/a, že mám právo na informace a přistup k osobním údajům, právo na opravu,
výmaz, omezení zpracováni, právo vznést námitky proti zpracováváni, právo na přenositelnost Udaju a právo podat
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). Za tímto účelem můžete kontaktovat zástupce nadačního
fondu (kontaktní údaje uvedeny na www.drmcd.cz). Sdělené osobní údaje budou zpřístupněny FN Motol.

V Praze dne: Podpis doprovázejÍcÍosoby:


